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W zaledwie godzinę policjanci otrzymali cztery zgłoszenia o próbach oszustw metodą „na policjanta". Przestępcy dzwonią,
podszywając się pod funkcjonariuszy, i próbują wyłudzić informacje o zgromadzonych oszczędnościach. Na szczęście żadna z prób nie
zakończyła się sukcesem, a poszkodowani nie dali się oszukać i powiadomili prawdziwych policjantów. Do tych incydentów doszło dziś -
25 października na terenie powiatu cieszyńskiego.

Aż cztery zgłoszenia o próbach oszustw metodą „na policjanta" w przeciągu jednej godziny otrzymali policjanci w cieszyńskim powiecie. mat.pras./OX.PL

 

Policja ostrzega: przestępcy, działając pod różnymi pretekstami, jak „na policjanta”, „na prokuratora”, „na wnuczka” czy „na inkasenta”, wciąż wymyślają nowe sposoby, by
manipulować swoimi ofiarami. Pomimo intensywnych działań policji mających na celu ich zatrzymanie, bezpieczeństwo każdego z nas zależy przede wszystkim od naszej
czujności.

Nie wiesz, czy rozmawiasz z prawdziwym policjantem? Rozłącz się i skontaktuj z najbliższą jednostką policji, korzystając z numeru znalezionego na oficjalnej
stronie!

Oszust dzwoni i informuje cię o nieautoryzowanych transakcjach lub wypadku, żądając pieniędzy? Pamiętaj! Rozłącz się natychmiast, upewniając się, że linia jest wolna.
Następnie, korzystając z wiarygodnego źródła, skontaktuj się z instytucją, na którą powoływał się dzwoniący. To najprostszy sposób, by zapewnić sobie bezpieczeństwo.

Oszust najczęściej wykorzystuje stres i pośpiech ofiary, wywołując silne emocje, które mają sprzyjać manipulacji. Pamiętaj, że to TY musisz przejąć kontrolę
nad sytuacją.

Dlaczego warto zachować ostrożność? W trakcie rozmowy oszust może wywoływać fałszywe numery na ekranie twojego telefonu, podszywając się pod bank lub inną
instytucję. Często mówi o rzekomym włamaniu na konto lub wypadku drogowym z udziałem kogoś bliskiego, aby wzbudzić strach i stres, dzięki którym łatwiej zmanipuluje
rozmówcę.

Zadbaj o swoje bezpieczeństwo finansowe – rozłącz się i oddzwoń na zweryfikowany numer.

red./mat.pras.
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